
Events: >
ДУЭТЫ

ТЕХ.ПР.

СОЛО

ТЕХ.ПР

ГРУППЫ

ТЕХ.ПР.
КОМБИ

ДУЭТЫ

ПР.ПР.

ГРУППЫ

ПР.ПР.

СОЛО

ПР.ПР.

Date:> 05.04.2019 05.04.2019 05.04.2019 07.04.2019 06.04.2019 06.04.2019 06.04.2019

Judge name Nation Category Time: >

A B G Number: >

1 ИВАНОВА Т. ВК Ref Ref Ref Ref Ref Ref Ref

2 БУРДЫНЮК О. ВК Imp-4 Imp-4 AI-3 E-1

3 ГАЛКОВА Т.Б. 1К CR CR CR CR CR CR

4 ПЛАТОНОВА Е. 1К Комп. Комп. Комп. Комп. AI-3 D-1

5 РОГАЧЕВА Е. ВК Imp-1 El-2 El-2 AR AI-1 E-5

6 САФОНОВА Т. ВК Imp-1 Imp-1 AI-2

7 ШЕСТАКОВИЧ Ю. 1К El-3 El-3 D-4 E-1 E-2 AI-1

8 РАГОЗИНА Н. ВК AR AR E-3 AI-2

9 РАСЬКО Е. 2К Ex-2 AI-5 D-3 AR

10 ВАСИЛЬЕВА Л. ВК Инф. El-5 El-5 E-1

11 КАЗИМОВА К. 2К Imp-4 Сек. Сек D-5

12 ПАВЛИНОВА А. 2К Сек. Ex-2 Ex-2 Сек.

13 ЧУПОВА К. 2К D-3 E-3

14 ПРЯДКИНА Е. 2К AR D-3

15 ЛИТВИНОВА Д. 2К D-2 AI-4 E-2

16 НЕБОРАКО Д. Б\К Ex-3 D-3 E-4 D-4 D-1

17 РАДИНА Н. ВК El-5 Imp-5 Imp-5 AI-5 AR E-3 AI-2

18 ЗИБОРЕВА С. 1К Ex-5 E-4 E-3 E-4

19 АНДРИЯНОВА О. 1К Imp-3 D-1

20 КУЛЕНКОВА О. 1К El-1 El-4 El-4

21 ЧАСОВСКИХ Д. 1К Ex-4 Ex-4 Ex-4 E-2 AI-4

22 НОДИЯ Н. 1К Imp-3 Imp-3 E-2

23 ГОРБУНОВА Г. 1К Imp-2 El-1 El-1 E-5 E-5 D-4

24 НИГМАТУЛИНА Т. ВК Ex-1 Imp-2 Imp-2 AI-4 E-5

25 КУДРЯШОВА Ю. 1К El-3 Ex-1 Ex-1

26 ФЕДОРОВА М. Б\К D-2 D-1 AR

27 ЦАРЕВА О. Б\К El-4 Ex-5 Ex-5 AI-1 AI-5 AI-5

28 ТИМОФЕЕВА И. Б\К Imp-5 Ex-3 Ex-3

29 КУЧЕРОВА Ж. Б\К El-2

30 АПАНАСЕНКО Т. Б\К AI-4 AI-3

31 ОСОКИНА А. Б\К Муз. Инф. Инф. Инф.

32 МАКАРОВА В. Б\К Хрон. Хрон. Хрон.

33 ЛЕБЕДЕВА П. Б\К Сек. Сек Сек.

34 НИКИТИНА К. Б/К AI-1 AI-2 E-4

35 ШИЛКИНА Е. Б\К D-4

36 ФЕОФАНОВА М. 2К D-5 AI-3 E-1

37 ЧЕРВЯКОВА Т. Б\К D-2 D-2

38 КРАСНЕНЬКОВА К. Б\К D-5 D-5

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Т.Ю. ИВАНОВА, ВК

СУДЕЙСКИЕ ОБЯЗАННОСТИ

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля 2019 года, город Москва, ОЦСПАД



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери РАСЬКО Е. 2К
Главный секретарь ГАЛКОВА Т. 1К

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100% 100%

1 ПРКАЗЧИКОВА Полина 01 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 93,3000 93,3000

2 БОЕВА Виктория 01 МГФСО, СШОР по сп 91,8000 91,8000

3 ПОПКОВА София 00 МГФСО, СШОР по сп 90,6000 90,6000

4 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 СШ  № 2 89,5667 89,5667

5 ЛИХАНОВА Анастасия 04 МГФСО, СШОР по сп 89,1000 89,1000

6 МОВСЕСЯН Асмик 01 МГФСО, СШОР по сп 88,4667 88,4667

7 ИВАНОВА Юлия 04 СК "Волна Успеха" 88,0000 88,0000

8 ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МГФСО, СШОР по сп 87,5333 87,5333

9 ДОЛГУШЕВА Арина 04 МГФСО, СШОР по сп 87,2333 87,2333

10 НАМИС Екатерина 03 МГФСО, СШОР по сп 86,5667 86,5667

11 ПЕРЕСАДЬКО Александра 02 СК "Волна Успеха" 86,4667 86,4667

12 КАЛАБУХОВА Вероника 03 СК "Волна Успеха" 84,3333 84,3333

13 ШЕПЕЛЬ Анастасия 91 СК "Ариана" 83,0333 83,0333

14 АШУРБЕКОВА Зарина 02 СК "ОЛИМПиК" 82,3667 82,3667

15 ПАРШИНА Мария 05 СК "ОЛИМПиК" 80,8667 80,8667

16 САВКО Софья 04 СК "Чайка" 80,8333 80,8333

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 2 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери РАСЬКО Е. 2К
Главный секретарь ГАЛКОВА Т. 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 ФЕОФАНОВА М. 2К 1 ШЕСТАКОВИЧ Ю. 1К 1 НЕБОРАКО Д. Б\К
2 ЛИТВИНОВА Д. 2К 2 РАДИНА Н. ВК 2 ЧЕРВЯКОВА Т. Б\К
3 ЧУПОВА К. 2К 3 АПАНАСЕНКО Т. Б\К 3 ПРЯДКИНА Е. 2К
4 НИКИТИНА К. Б/К 4 ЧАСОВСКИХ Д. 1К 4 ГОРБУНОВА Г. 1К
5 РОГАЧЕВА Е. ВК 5 ЦАРЕВА О. Б\К 5 КРАСНЕНЬКОВА К. Б\К

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

1 11 ПРКАЗЧИКОВА Полина 01 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 93,3000

E 9,2 9,4 9,4 9,4 9,4 28,2000

AI 9,4 9,3 9,2 9,3 9,3 37,2000

D 9,3 9,4 9,3 9,3 9,2 27,9000

2 7 БОЕВА Виктория 01 МГФСО, СШОР по сп 91,8000

E 9,4 9,2 9,2 9,3 9,2 27,7000

AI 9,2 9,2 9,4 9,2 9,1 36,8000

D 9,0 8,8 9,3 9,3 9,0 27,3000

3 9 ПОПКОВА София 00 МГФСО, СШОР по сп 90,6000

E 9,4 9,1 9,1 8,8 8,9 27,1000

AI 9,1 9,0 9,4 9,2 9,0 36,4000

D 8,9 9,0 9,1 9,4 9,0 27,1000

4 10 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 СШ  № 2 89,5667

E 8,9 9,1 8,9 8,9 9,0 26,8000

AI 9,0 9,2 8,9 8,8 9,0 35,8667

D 9,0 9,2 8,7 9,0 8,9 26,9000

5 16 ЛИХАНОВА Анастасия 04 МГФСО, СШОР по сп 89,1000

E 9,0 8,9 8,8 9,1 8,8 26,7000

AI 9,0 8,8 9,2 9,1 8,9 36,0000

D 8,7 8,8 8,5 9,0 8,9 26,4000

6 13 МОВСЕСЯН Асмик 01 МГФСО, СШОР по сп 88,4667

E 8,7 8,8 8,9 8,8 8,6 26,3000

AI 8,9 8,8 9,1 9,1 8,9 35,8667

D 8,8 8,8 8,6 8,9 8,7 26,3000

7 8 ИВАНОВА Юлия 04 СК "Волна Успеха" 88,0000

E 8,8 8,9 8,9 8,9 8,9 26,7000

AI 8,8 8,8 8,8 8,9 8,5 35,2000

D 8,9 9,0 8,5 8,7 8,5 26,1000

8 3 ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МГФСО, СШОР по сп 87,5333

E 8,9 8,6 8,8 8,8 8,7 26,3000

AI 8,5 8,7 9,2 9,0 8,5 34,9333

D 8,6 8,9 8,8 8,9 8,5 26,3000

9 6 ДОЛГУШЕВА Арина 04 МГФСО, СШОР по сп 87,2333

E 8,6 8,4 8,8 8,9 8,7 26,1000

AI 8,6 8,7 8,8 8,8 8,7 34,9333

D 8,6 8,9 8,4 8,9 8,7 26,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 3 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

10 14 НАМИС Екатерина 03 МГФСО, СШОР по сп 86,5667

E 8,5 8,5 8,6 8,6 8,7 25,7000

AI 8,7 8,6 9,1 8,7 8,6 34,6667

D 8,7 9,1 8,5 8,8 8,7 26,2000

11 5 ПЕРЕСАДЬКО Александра 02 СК "Волна Успеха" 86,4667

E 8,4 9,0 8,8 8,8 8,6 26,2000

AI 8,5 8,8 8,4 8,8 8,2 34,2667

D 8,5 8,8 8,7 8,6 8,7 26,0000

12 12 КАЛАБУХОВА Вероника 03 СК "Волна Успеха" 84,3333

E 8,0 8,6 8,5 8,5 8,4 25,4000

AI 8,5 8,5 8,3 8,5 8,1 33,7333

D 8,5 8,5 8,1 8,4 8,3 25,2000

13 4 ШЕПЕЛЬ Анастасия 91 СК "Ариана" 83,0333

E 8,2 8,7 8,5 8,4 8,5 25,4000

AI 8,0 8,5 8,1 8,4 8,2 32,9333

D 8,1 8,7 8,3 8,1 8,3 24,7000

14 15 АШУРБЕКОВА Зарина 02 СК "ОЛИМПиК" 82,3667

E 8,4 8,2 8,2 8,5 8,2 24,8000

AI 7,9 8,2 8,4 8,3 8,0 32,6667

D 8,3 8,4 8,2 8,5 8,1 24,9000

15 2 ПАРШИНА Мария 05 СК "ОЛИМПиК" 80,8667

E 8,0 8,2 8,1 8,5 8,4 24,7000

AI 7,8 7,8 8,0 8,3 7,8 31,4667

D 8,2 8,1 8,2 8,3 8,3 24,7000

16 1 САВКО Софья 04 СК "Чайка" -1,0 80,8333

E 8,4 8,1 8,0 8,4 8,2 24,7000

AI 8,4 8,0 8,0 8,3 8,1 32,5333

D 8,5 8,0 8,3 8,2 8,1 24,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 4 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 05.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери РАГОЗИНА Н. ВК
Главный секретарь ГАЛКОВА Т.Б. 1К

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

1 БОЕВА Виктория 01 МГФСО, СШОР по сп 89,2371

2 КЛИМКОВА Анастасия 02 МГФСО, СШ по сп "Центр М.Киселевой" 89,1012

3 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 88,6527

4 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МГФСО, СШОР по сп 87,2776

5 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 СШ  № 2 85,6907

6 ДОРОШ Дарья 03 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 84,5009

7 ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МГФСО, СШОР по сп 83,7953

8 ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 02 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 82,4937

9 КАРЛИКОВА Мария 03 МГФСО, СШОР по сп 81,5352

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 5 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 05.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери РАГОЗИНА Н. ВК
Главный секретарь ГАЛКОВА Т.Б. 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 КУДРЯШОВА Ю. 1К 1 САФОНОВА Т. ВК 1 ГОРБУНОВА Г. 1К
2 ПАВЛИНОВА А. 2К 2 НИГМАТУЛИНА Т. ВК 2 РОГАЧЕВА Е. ВК
3 ТИМОФЕЕВА И. 2К 3 НОДИЯ Н. 1К 3 ШЕСТАКОВИЧ Ю. 1К
4 ЧАСОВСКИХ Д. 1К 4 БУРДЫНЮК О. ВК 4 КУЛЕНКОВА О. 1К
5 ЦАРЕВА О. 2К 5 РАДИНА Н. ВК 5 ВАСИЛЬЕВА Т. ВК

Event S Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,7 3,4 3,2 2,7 2,3

Elements 40%
DD sum 14,3

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

1 9 БОЕВА Виктория 01 МГФСО, СШОР по сп 89,2371

E 9,2 8,9 9,1 9,0 8,8 27,0000

Imp 9,2 9,3 9,0 9,2 9,3 27,7000

El.1 8,6 8,8 8,8 8,6 8,8 23,5800 34,5371

El.2 8,6 8,6 8,7 8,7 8,8 29,4667

El.3 8,5 8,7 8,6 8,7 8,6 27,6267

El.4 8,6 8,7 8,7 8,6 8,8 23,4000

El.5 8,4 8,5 8,6 8,4 8,2 19,3967

2 7 КЛИМКОВА Анастасия 02 МГФСО, СШ по сп "Центр М.Киселевой" 89,1012

E 9,1 9,2 9,1 9,3 9,1 27,4000

Imp 9,2 9,1 9,3 9,1 9,1 27,4000

El.1 8,5 8,4 8,6 8,8 8,6 23,1300 34,3012

El.2 8,7 8,5 8,6 8,8 8,7 29,4667

El.3 8,5 8,5 8,6 8,8 8,6 27,4133

El.4 8,6 8,5 8,5 8,7 8,7 23,2200

El.5 8,4 8,3 8,6 8,6 8,3 19,3967

3 3 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 88,6527

E 9,0 8,8 9,3 9,1 9,1 27,2000

Imp 9,4 9,1 9,1 9,3 9,2 27,6000

El.1 8,5 8,6 8,7 8,5 8,8 23,2200 33,8527

El.2 8,5 8,6 8,7 8,6 8,6 29,2400

El.3 8,6 8,7 8,7 8,7 8,7 27,8400

El.4 8,5 8,4 8,7 8,4 8,5 22,8600

El.5 8,0 7,5 8,3 7,8 6,8 17,8633

4 6 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МГФСО, СШОР по сп 87,2776

E 9,2 8,4 9,2 8,9 8,7 26,8000

Imp 9,0 9,0 8,9 8,9 9,0 26,9000

El.1 8,5 8,3 8,5 8,7 8,6 23,0400 33,5776

El.2 8,5 8,3 8,4 8,4 8,4 28,5600

El.3 8,5 8,2 8,0 8,5 8,4 26,7733

El.4 8,4 8,0 8,3 8,6 8,3 22,5000

El.5 8,4 7,5 8,5 8,5 8,1 19,1667

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:   ИВАНОВА Т., ВК 6 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

5 5 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 СШ  № 2 85,6907

E 8,7 8,7 8,7 8,5 8,6 26,0000

Imp 9,1 8,9 8,4 9,0 9,0 26,9000

El.1 8,3 8,2 8,3 8,2 8,5 22,3200 32,7907

El.2 8,4 8,3 8,3 8,2 8,5 28,3333

El.3 8,3 8,3 8,3 8,1 8,6 26,5600

El.4 8,2 7,9 8,0 7,9 8,4 21,6900

El.5 8,0 7,3 8,1 7,9 8,0 18,3233

6 1 ДОРОШ Дарья 03 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 84,5009

E 8,6 8,5 8,9 8,7 8,6 25,9000

Imp 8,9 8,6 8,4 8,8 8,8 26,2000

El.1 8,3 8,3 8,4 8,1 8,3 22,4100 32,4009

El.2 8,4 8,2 8,4 8,2 8,0 28,1067

El.3 8,3 8,1 8,5 8,1 8,0 26,1333

El.4 8,2 7,6 8,4 7,9 8,1 21,7800

El.5 8,0 7,2 8,4 7,5 7,2 17,4033

7 2 ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МГФСО, СШОР по сп 83,7953

E 8,5 8,7 8,7 8,5 8,5 25,7000

Imp 8,7 8,3 8,5 8,6 8,6 25,7000

El.1 8,4 8,4 8,3 8,3 8,4 22,5900 32,3953

El.2 8,4 8,3 8,3 8,3 8,3 28,2200

El.3 8,3 8,1 8,4 8,2 8,0 26,2400

El.4 8,3 7,9 8,3 8,0 8,2 22,0500

El.5 8,0 6,7 7,9 7,2 5,0 16,7133

8 4 ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 02 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 82,4937

E 8,5 8,6 8,8 8,4 8,3 25,5000

Imp 8,7 8,5 8,5 8,3 8,5 25,5000

El.1 8,1 8,0 8,3 8,0 7,8 21,6900 31,4937

El.2 8,2 7,4 8,3 8,1 7,9 27,4267

El.3 8,2 7,3 8,2 8,2 8,1 26,1333

El.4 8,0 7,1 8,0 7,8 7,8 21,2400

El.5 7,9 6,0 7,8 7,2 5,5 16,1000

9 8 КАРЛИКОВА Мария 03 МГФСО, СШОР по сп 81,5352

E 8,9 9,0 9,0 8,9 8,7 26,8000

Imp 8,8 9,0 8,7 8,6 8,7 26,2000

El.1 8,5 8,2 8,5 8,6 8,6 23,0400 28,5352

El.2 8,6 8,2 8,5 8,6 8,7 29,1267

El.3 8,5 8,3 8,4 8,4 8,5 26,9867 0,8000

El.4 8,5 8,3 8,4 8,7 8,5 22,8600

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:   ИВАНОВА Т., ВК 7 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери РАДИНА Н. ВК
Главный секретарь ГАЛКОВА Т. 1К

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 МГФСО, СШ по сп "Центр М.Киселевой" \ СШОР по сп 94,7000 94,7000

КРЕОПАЛОВА Варвара 99 НИГМАТУЛИНА Альфия 99 R

МАТВИЕНКО Алёна 99

2 МГФСО, СШОР по сп 93,1333 93,1333

ЗОТОВА Ева 01 МОВСЕСЯН Асмик 01 R

ЗОТОВА Майя 01

3 МГФСО, СШОР по сп 92,2667 92,2667

ГЕРБЕР Алина 01 ШАРАПОВА Софья 00 R

ГЕРБЕР Кристина 01

4 МГФСО, СШОР по сп 89,8000 89,8000

БОРОВСКАЯ Жанна 96 ПОПОВА Софья 99 R

ПЕТРИЩЕВА Анна 92

5 СШ  № 7 88,2667 88,2667

БУБЛИКОВА Екатерина 03 БУБЛИКОВА Елизавета 04 R

КУТИКОВА Анастасия 03

6 МГФСО, СШОР по сп 88,1333 88,1333

КОНОВАЛОВА София 04 ДОЛГУШЕВА Арина 04 R

ЯСЬКОВА Наталия 04

7 СК "Волна Успеха" 86,4667 86,4667

МОРОЗОВА Анна 04 ИВАНОВА Юлия 04 R

ХОНДАК Таисия 04

8 МГФСО, СШОР по сп 85,0667 85,0667

КУХАР Софья 02 ДОЦЕНКО Инга 04 R

НАМИС Екатерина 03

9 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 84,6000 84,6000

КУЗНЕЦОВА Елизавета 04 ДЕГТЯРЕВА Ольга 01 R

ПОНЯТОВСКАЯ Ангелина 04

10 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 84,2333 84,2333

ЕМЕЛИНА Мария 02 ХАРЧЕНКО Илона 04 R

КОНЯЕВА Лада 02

11 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 83,4333 83,4333

БОРИСОВА София 03 БОРИСОВА Валерия 03 R

ИНШАКОВА Анастасия 02

12 СК "ОЛИМПиК" 83,4000 83,4000

АШУРБЕКОВА Зарина 02 ПАРШИНА Мария 03 R

ЧУХРОВА Катя 02

13 СК "Фери-Тейл" 80,8667 80,8667

КУРБАТОВА Алена 03 ФЕДОРОВА Анна 03 R

УВАРОВА Екатерина 04

13 СК "Чайка" 80,8667 80,8667

ДУДКИНА Виктория 03 ТАРАСОВА Екатерина 03 R

ПЕСКОВАЦКОВА Елизавета 03

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 8 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери РАДИНА Н. ВК
Главный секретарь ГАЛКОВА Т. 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 ШЕСТАКОВИЧ Ю. 1К 1 НИКИТИНА К. Б/К 1 ФЕДОРОВА М. Б\К
2 ЧАСОВСКИХ Д. 1К 2 РАГОЗИНА Н. ВК 2 ЛИТВИНОВА Д. 2К
3 ЗИБОРЕВА С. 1К 3 ПЛАТОНОВА Е. 1К 3 ЧУПОВА К. 2К
4 НЕБОРАКО Д. Б\К 4 НИГМАТУЛИНА Т. ВК 4 ШИЛКИНА Е. Б\К
5 ГОРБУНОВА Г. 1К 5 РАСЬКО Е. 2К 5 ФЕОФАНОВА М. 2К

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 4 МГФСО, СШ по сп "Центр М.Киселевой" \ СШОР по сп 94,7000

КРЕОПАЛОВА Варвара 99 НИГМАТУЛИНА Альфия 99 R

МАТВИЕНКО Алёна 99

E 9,4 9,5 9,2 9,4 9,5 28,3000

AI 9,6 9,5 9,5 9,5 9,3 38,0000

D 9,5 9,6 9,4 9,5 9,4 28,4000

2 7 МГФСО, СШОР по сп 93,1333

ЗОТОВА Ева 01 МОВСЕСЯН Асмик 01 R

ЗОТОВА Майя 01

E 9,4 9,2 9,1 9,3 9,3 27,8000

AI 9,5 9,3 9,4 9,3 9,1 37,3333

D 9,3 9,3 9,4 9,4 9,3 28,0000

3 5 МГФСО, СШОР по сп 92,2667

ГЕРБЕР Алина 01 ШАРАПОВА Софья 00 R

ГЕРБЕР Кристина 01

E 9,3 9,0 8,9 9,1 9,3 27,4000

AI 9,3 9,4 9,3 9,2 9,2 37,0667

D 9,3 9,2 9,3 9,3 9,2 27,8000

4 9 МГФСО, СШОР по сп 89,8000

БОРОВСКАЯ Жанна 96 ПОПОВА Софья 99 R

ПЕТРИЩЕВА Анна 92

E 8,6 9,0 8,9 8,9 9,0 26,8000

AI 9,1 8,8 9,3 9,0 8,9 36,0000

D 9,1 8,9 8,5 9,0 9,2 27,0000

5 8 СШ  № 7 88,2667

БУБЛИКОВА Екатерина 03 БУБЛИКОВА Елизавета 04 R

КУТИКОВА Анастасия 03

E 8,8 8,8 8,7 8,7 8,8 26,3000

AI 8,9 8,9 9,1 8,7 8,8 35,4667

D 8,8 8,8 8,8 8,9 9,0 26,5000

6 12 МГФСО, СШОР по сп 88,1333

КОНОВАЛОВА София 04 ДОЛГУШЕВА Арина 04 R

ЯСЬКОВА Наталия 04

E 8,6 8,8 8,8 8,9 8,8 26,4000

AI 8,9 8,8 8,9 8,8 8,7 35,3333

D 8,9 8,7 8,6 8,9 8,8 26,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 9 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

7 6 СК "Волна Успеха" 86,4667

МОРОЗОВА Анна 04 ИВАНОВА Юлия 04 R

ХОНДАК Таисия 04

E 8,7 8,7 8,6 8,7 8,4 26,0000

AI 8,7 8,6 8,8 8,6 8,7 34,6667

D 8,3 8,7 8,6 8,8 8,5 25,8000

8 13 МГФСО, СШОР по сп 85,0667

КУХАР Софья 02 ДОЦЕНКО Инга 04 R

НАМИС Екатерина 03

E 8,3 8,6 8,3 8,6 8,5 25,4000

AI 8,7 8,5 8,4 8,5 8,7 34,2667

D 8,7 8,2 8,3 8,7 8,4 25,4000

9 3 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 84,6000

КУЗНЕЦОВА Елизавета 04 ДЕГТЯРЕВА Ольга 01 R

ПОНЯТОВСКАЯ Ангелина 04

E 8,7 8,2 8,4 8,2 8,5 25,1000

AI 8,5 8,5 8,6 8,4 8,5 34,0000

D 8,4 8,3 8,8 8,8 8,2 25,5000

10 2 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 84,2333

ЕМЕЛИНА Мария 02 ХАРЧЕНКО Илона 04 R

КОНЯЕВА Лада 02

E 8,6 8,3 8,2 8,2 8,5 25,0000

AI 8,6 8,6 8,5 8,5 8,4 34,1333

D 8,3 8,4 8,7 8,4 8,3 25,1000

11 11 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 83,4333

БОРИСОВА София 03 БОРИСОВА Валерия 03 R

ИНШАКОВА Анастасия 02

E 8,4 8,2 8,1 8,6 8,3 24,9000

AI 8,3 8,3 8,3 8,4 8,6 33,3333

D 8,4 8,3 8,3 8,6 8,5 25,2000

12 14 СК "ОЛИМПиК" 83,4000

АШУРБЕКОВА Зарина 02 ПАРШИНА Мария 03 R

ЧУХРОВА Катя 02

E 8,2 8,3 8,4 8,5 8,4 25,1000

AI 8,4 8,2 8,1 8,4 8,3 33,2000

D 8,4 8,4 8,0 8,6 8,3 25,1000

13 1 СК "Фери-Тейл" 80,8667

КУРБАТОВА Алена 03 ФЕДОРОВА Анна 03 R

УВАРОВА Екатерина 04

E 7,9 8,0 7,8 8,1 8,3 24,0000

AI 8,1 8,2 8,2 8,2 8,0 32,6667

D 8,2 7,9 8,1 8,3 7,9 24,2000

13 10 СК "Чайка" 80,8667

ДУДКИНА Виктория 03 ТАРАСОВА Екатерина 03

ПЕСКОВАЦКОВА Елизавета 03

E 7,8 7,8 7,9 8,5 8,3 24,0000

AI 8,4 8,0 8,4 8,0 8,1 32,6667

D 8,1 7,8 7,9 8,3 8,2 24,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 10 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 05.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери ПРЯДКИНА Е. 2К
Главный секретарь ГАЛКОВА Т.Б. 1К

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 МГФСО, СШ по сп "Центр М.Киселевой" \ СШОР по сп 91,8556

КРЕОПАЛОВА Варвара 99 НИГМАТУЛИНА Альфия 99 R

МАТВИЕНКО Алёна 99

2 МГФСО, СШОР по сп 88,6311

ЗОТОВА Ева 01 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 R

ЗОТОВА Майя 01

3 МГФСО, СШОР по сп 88,4449

ГЕРБЕР Алина 01 ШАРАПОВА Софья 00 R

ГЕРБЕР Кристина 01

4 СШ  № 2 84,4091

КОВАЛЕНКО Анастасия 02 АРЕНСИБИЯ Гонсалес Лаура 03 R

ПОШЕХОНОВА Дарья 03

5 МГФСО, СШОР по сп 83,0953

КОНОВАЛОВА София 04 ДОЛГУШЕВА Арина 04 R

ЯСЬКОВА Наталия 04

6 СШ  № 7 82,8909

БУБЛИКОВА Екатерина 03 БУБЛИКОВА Елизавета 04 R

КУТИКОВА Анастасия 03

7 СК "Чайка" 70,8669

ДУДКИНА Виктория 03 ТАРАСОВА Екатерина 03 R

ПЕСКОВАЦКОВА Елизавета 03

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 11 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 05.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери ПРЯДКИНА Е. 2К
Главный секретарь ГАЛКОВА Т.Б. 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 НИГМАТУЛИНА Т. ВК 1 РОГАЧЕВА Е. ВК 1 КУЛЕНКОВА О. 1К
2 РАСЬКО Е. 2К 2 ГОРБУНОВА Г. 1К 2 КУЧЕРОВА Ж. 2K
3 НЕБОРАКО Д. Б\К 3 АНДРИЯНОВА О. 1К 3 КУДРЯШОВА Ю. 1К
4 ЧАСОВСКИХ Д. 1К 4 КАЗИМОВА К. 2К 4 ЦАРЕВА О. 2K
5 ЗИБОРЕВА С. 1К 5 ТИМОФЕЕВА И. 2K 5 РАДИНА Н. ВК

Event D Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,3 2,9 2,8 3,0 2,5

Elements 40%
DD sum 13,5

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 6 МГФСО, СШ по сп "Центр М.Киселевой" \ СШОР по сп 91,8556

КРЕОПАЛОВА Варвара 99 НИГМАТУЛИНА Альфия 99 R

МАТВИЕНКО Алёна 99

E 9,5 9,4 9,4 9,4 9,1 28,2000

Imp 9,5 9,5 9,6 9,4 9,5 28,5000

El.1 8,7 8,8 8,9 8,8 8,7 20,1633 35,1556

El.2 8,9 8,8 8,9 8,6 8,8 25,6167

El.3 8,8 8,7 8,9 8,7 8,7 24,4533

El.4 8,8 8,9 8,9 8,8 8,8 26,5000

El.5 8,7 8,8 8,9 8,6 8,8 21,9167

2 3 МГФСО, СШОР по сп 88,6311

ЗОТОВА Ева 01 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 R

ЗОТОВА Майя 01

E 9,3 9,0 9,0 9,1 8,6 27,1000

Imp 9,3 9,2 9,0 9,2 9,3 27,7000

El.1 8,6 8,3 8,7 8,4 8,5 19,5500 33,8311

El.2 8,7 8,4 8,6 8,3 8,4 24,5533

El.3 8,4 8,0 8,7 8,3 8,4 23,4267

El.4 8,5 8,2 8,6 8,5 8,4 25,4000

El.5 8,5 8,4 8,7 8,4 8,6 21,2500

3 2 МГФСО, СШОР по сп 88,4449

ГЕРБЕР Алина 01 ШАРАПОВА Софья 00 R

ГЕРБЕР Кристина 01

E 9,2 8,8 9,2 9,0 8,8 27,0000

Imp 9,2 9,2 9,2 9,1 9,4 27,6000

El.1 8,5 8,3 8,7 8,3 8,4 19,3200 33,8449

El.2 8,7 8,5 8,7 8,2 8,6 24,9400

El.3 8,3 8,1 8,6 8,2 8,5 23,3333

El.4 8,6 8,2 8,7 8,1 8,5 25,3000

El.5 8,5 8,5 8,8 8,1 8,6 21,3333

4 4 СШ  № 2 84,4091

КОВАЛЕНКО Анастасия 02 АРЕНСИБИЯ Гонсалес Лаура 03 R

ПОШЕХОНОВА Дарья 03

E 8,9 8,7 8,6 8,7 8,3 26,0000

Imp 8,9 8,7 8,6 8,9 9,0 26,5000

El.1 8,2 7,9 8,1 7,9 8,2 18,5533 31,9091

El.2 8,3 8,2 8,2 8,0 8,2 23,7800

El.3 7,8 7,9 7,9 7,8 8,1 22,0267

El.4 7,9 7,8 7,8 7,7 8,2 23,5000

El.5 8,0 8,0 7,8 7,7 8,1 19,8333

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 12 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 6 МГФСО, СШ по сп "Центр М.Киселевой" \ СШОР по сп 91,8556

КРЕОПАЛОВА Варвара 99 НИГМАТУЛИНА Альфия 99 R

5 1 МГФСО, СШОР по сп 83,0953

КОНОВАЛОВА София 04 ДОЛГУШЕВА Арина 04 R

ЯСЬКОВА Наталия 04

E 8,6 8,4 8,6 8,7 8,4 25,6000

Imp 8,6 8,7 8,7 8,6 8,7 26,0000

El.1 7,6 7,8 8,2 8,1 7,8 18,1700 31,4953

El.2 7,9 8,3 8,4 8,2 8,0 23,6833

El.3 7,2 7,8 7,9 7,7 7,6 21,5600

El.4 7,4 7,7 8,0 7,8 7,8 23,3000

El.5 7,3 8,3 7,9 7,7 7,9 19,5833

6 7 СШ  № 7 82,8909

БУБЛИКОВА Екатерина 03 БУБЛИКОВА Елизавета 04 R

КУТИКОВА Анастасия 03

E 8,7 8,5 8,5 8,6 8,0 25,6000

Imp 8,7 8,5 8,8 8,7 8,6 26,0000

El.1 7,8 7,9 8,0 7,7 7,8 18,0167 31,2909

El.2 8,1 8,2 8,2 7,8 8,1 23,5867

El.3 7,5 7,9 7,9 7,5 7,8 21,6533

El.4 7,7 7,7 7,7 7,6 7,9 23,1000

El.5 7,4 8,2 7,7 7,6 7,8 19,2500

7 5 СК "Чайка" 70,8669

ДУДКИНА Виктория 03 ТАРАСОВА Екатерина 03 R

ПЕСКОВАЦКОВА Елизавета 03

E 8,2 8,2 8,3 8,1 7,6 24,5000

Imp 8,2 8,1 8,2 8,2 8,2 24,6000

El.1 7,0 7,7 7,3 6,7 6,3 16,1000 21,7669

El.2 6,9 8,1 7,4 6,8 7,3 20,8800

El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.4 6,3 7,3 6,9 6,7 6,1 19,9000

El.5 6,0 7,8 6,8 6,8 6,3 16,5833

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 13 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери ФЕДОРОВА М. Б\К
Главный секретарь ГАЛКОВА Т. 1К

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 СШОР "Юность Мосвы" по ввс "Скифы" 93,4333 93,4333

АРХИПОВА Валерия 01 ТАИПОВА Эльвина 03

КОЧЕТОВА Анастасия 03 ШАПИРО Ирина 03

КРЮЧКОВА Полина 01 БОРНЯКОВА Анастасия 01 R

СНИСАРЕНКО Кира 00 ГАЛИКЕЕВА Полина 98 R

СОЛОМАТИНА Вера 03 ДУБИНИНА Дарья 03 R

СОЛОМИНА Алёна 03 ОСТРОВА Лилия 04 R

2 СШ  № 7 89,9667 89,9667

БУБЛИКОВА Екатерина 03 ТРУХИНА Виталия 03

БУБЛИКОВА Елизавета 04 ШМЕЛЕВА Элина 04

ИКОННИКОВА Мария 04 АНДРЮКОВА Ева 04 R

КОВАЛЕНКО Анастасия 02 ИВАНОВА Елена 03 R

ПОШЕХОНОВА Дарья 03 КУТИКОВА Анастасия 03 R

СОСЕДОВА Анастасия 04

3 СК "Фери-Тейл" 83,8667 83,8667

КОСОГОРОВА Стефания 04 ФЕДОРОВА Анна 03

КУРБАТОВА Алена 03 ХАБИБОВА Лилия 04

МЕШАЛКИНА Софья 04

ПАРШИНА Мария 03

ТУРУКИНА Александра 03

УВАРОВА Екатерина 04

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 14 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери ФЕДОРОВА М. Б\К
Главный секретарь ГАЛКОВА Т. 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 БУРДЫНЮК О. ВК 1 РОГАЧЕВА Е. ВК 1 ПЛАТОНОВА Е. 1К
2 ШЕСТАКОВИЧ Ю. 1К 2 НИКИТИНА К. Б/К 2 ЧЕРВЯКОВА Т. Б\К
3 РАДИНА Н. ВК 3 ФЕОФАНОВА М. 2К 3 РАСЬКО Е. 2К
4 ЗИБОРЕВА С. 1К 4 ЛИТВИНОВА Д. 2К 4 НЕБОРАКО Д. Б\К
5 НИГМАТУЛИНА Т. ВК 5 ЦАРЕВА О. Б\К 5 КРАСНЕНЬКОВА К. Б\К

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 СШОР "Юность Мосвы" по ввс "Скифы" 93,4333

АРХИПОВА Валерия 01 ТАИПОВА Эльвина 03

КОЧЕТОВА Анастасия 03 ШАПИРО Ирина 03

КРЮЧКОВА Полина 01 БОРНЯКОВА Анастасия 01 R

СНИСАРЕНКО Кира 00 ГАЛИКЕЕВА Полина 98 R

СОЛОМАТИНА Вера 03 ДУБИНИНА Дарья 03 R

СОЛОМИНА Алёна 03 ОСТРОВА Лилия 04 R

E 9,4 9,3 9,3 9,5 9,3 28,0000

AI 9,3 9,4 9,3 9,5 9,2 37,3333

D 9,3 9,3 9,4 9,6 9,4 28,1000

2 1 СШ  № 7 89,9667

БУБЛИКОВА Екатерина 03 ТРУХИНА Виталия 03

БУБЛИКОВА Елизавета 04 ШМЕЛЕВА Элина 04

ИКОННИКОВА Мария 04 АНДРЮКОВА Ева 04 R

КОВАЛЕНКО Анастасия 02 ИВАНОВА Елена 03 R

ПОШЕХОНОВА Дарья 03 КУТИКОВА Анастасия 03 R

СОСЕДОВА Анастасия 04

E 9,0 9,1 9,0 9,0 9,0 27,0000

AI 9,0 8,8 8,9 9,2 9,0 35,8667

D 8,9 9,0 9,2 9,2 8,9 27,1000

3 3 СК "Фери-Тейл" 83,8667

КОСОГОРОВА Стефания 04 ФЕДОРОВА Анна 03

КУРБАТОВА Алена 03 ХАБИБОВА Лилия 04

МЕШАЛКИНА Софья 04

ПАРШИНА Мария 03

ТУРУКИНА Александра 03

УВАРОВА Екатерина 04

E 8,3 8,5 8,4 8,6 8,3 25,2000

AI 8,3 8,4 8,4 8,4 8,1 33,4667

D 8,4 8,5 8,4 8,2 8,4 25,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 15 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 05.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери РАГОЗИНА Н. ВК
Главный секретарь ГАЛКОВА Т.Б. 1К

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 СШОР "Юность Мосвы" по ввс "Скифы" 90,1060

БУШУЕВА Виктория 01 ШАПИРО Ирина 03

ГАЛИКЕЕВА Полина 98 ЮЩЕНКО Анастасия 98

КОЧЕТОВА Анастасия 03 БАБАШ Кристина 01 R

ПОЛЯНСКАЯ Полина 96 КВАШНИНА Анна 02 R

СНИСАРЕНКО Кира 00 ПОРХУНОВА Татьяна 01 R

ТАИПОВА Эльвина 03 СТАШЕВСКАЯ Наталия 02 R

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:   ИВАНОВА Т., ВК 16 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 05.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери РАГОЗИНА Н. ВК
Главный секретарь ГАЛКОВА Т.Б. 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 КУДРЯШОВА Ю. 1К 1 САФОНОВА Т. ВК 1 ГОРБУНОВА Г. 1К
2 ПАВЛИНОВА А. 2К 2 НИГМАТУЛИНА Т. ВК 2 РОГАЧЕВА Е. ВК
3 ТИМОФЕЕВА И. 2K 3 НОДИЯ Н. 1К 3 ШЕСТАКОВИЧ Ю. 1К
4 ЧАСОВСКИХ Д. 1К 4 БУРДЫНЮК О. ВК 4 КУЛЕНКОВА О. 1К
5 ЦАРЕВА О. 2K 5 РАДИНА Н. ВК 5 ВАСИЛЬЕВА Л. ВК

Event T Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,5 2,2 2,6 3,1 2,5

Elements 40%
DD sum 12,9

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 1 СШОР "Юность Мосвы" по ввс "Скифы" 90,1060

БУШУЕВА Виктория 01 ШАПИРО Ирина 03

ГАЛИКЕЕВА Полина 98 ЮЩЕНКО Анастасия 98

КОЧЕТОВА Анастасия 03 БАБАШ Кристина 01 R

ПОЛЯНСКАЯ Полина 96 КВАШНИНА Анна 02 R

СНИСАРЕНКО Кира 00 ПОРХУНОВА Татьяна 01 R

ТАИПОВА Эльвина 03 СТАШЕВСКАЯ Наталия 02 R

E 9,2 9,3 9,2 9,2 9,2 27,6000

Imp 9,3 9,3 9,0 9,2 9,3 27,8000

El.1 8,7 8,5 8,7 8,7 8,8 21,7500 34,7060

El.2 8,6 8,1 8,8 8,5 8,7 18,9200

El.3 8,7 8,6 8,7 8,8 8,7 22,6200

El.4 8,7 8,5 8,7 8,7 8,7 26,9700

El.5 8,8 8,4 8,8 8,6 8,6 21,6667

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 17 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07.04.2019

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери РОГАЧЕВА Е. ВК
Главный секретарь ГАЛКОВА Т.Б. 1К

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 94,5333 94,5333

БАХТЫРЕВА Анастасия 03 РОМАШОВА Кристина 02

БЕРДНИКОВА Елена 03 СМЕТАНИНА Софья 03

БЫКОВА Александра 03 ТАГАНКИНА Кристина 00

ИГНАТЬЕВА Екатерина 97 ТАШАГАДЖИЕВА Карина 99

КОЗЛОВА Софья 02 СТРЕЛЬНИКОВА Мария 04 R

МАРЕТИЧ Милена 00 ФИЛЕНКОВА Валерия 98 R

2 СШОР "Юность Мосвы" по ввс "Скифы" 93,6667 93,6667

АЛЕЙКИНА Ксения 02 МИЛОВА Елизавета 03

БУШУЕВА Виктория 01 СМИРНОВА Анна 03

ЕФИМОВА Анастасия 03 СОЛОВЬЕВА Ольга 03

ЗВЕЗДА Анна 04 ТРУБИНОВА Анастасия 01

КОСЫРЕВА Карина 04 АНИСИМОВА Александра 03 R

КРУТЬКО Екатерина 03 ФАТЕЕВА Ульяна 03 R

3 МГФСО, СШОР по сп 92,6000 92,6000

БОЕВА Виктория 01 КРЮЧКОВА Мария 02

ГЕРБЕР Алина 01 РЫКОВАНОВА Ирина 03

ГЕРБЕР Кристина 01 СЕРГЕЕВА Елизавета 01

ЗОТОВА Ева 01 ФЁДОРОВА Светлана 02

ЗОТОВА Майя 01 КРИЦКАЯ Ольга 02 R

КАРЛИКОВА Мария 03 МЕЛЬКОМОВА Карина 03 R

4 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 90,0000 90,0000

ВЕТРОВА Мария 02 ПАЛАМАРЬ Юлия 02

ЗАХАРОВА Ксения 02 ПОНЯТОВСКАЯ Ангелина 04

КУЗНЕЦОВА Елизавета 04 РОМАНЕНКО Виталина 03

МАКАРОВА Екатерина 01 ХАРЧЕНКО Илона 04

НИКОНОВА Екатерина 04 ДРОНОВА Анна 00 R

ОВЧИННИКОВА Дарья 04 ПРЯДКИНА Елизавета 02 R

5 СК "Фери-Тейл" 87,0667 87,0667

КОСОГОРОВА Стефания 04 ФЕДОРОВА Анна 03

КУРБАТОВА Алена 03 ХАБИБОВА Лилия 04

МЕШАЛКИНА Софья 04

ПАРШИНА Мария 03

ТУРУКИНА Александра 03

УВАРОВА Екатерина 04

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 18 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS ###

Рефери ИВАНОВА Т. ВК
Ассистент рефери РОГАЧЕВА Е. ВК
Главный секретарь ГАЛКОВА Т.Б. 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 ВАСИЛЬЕВА Л. ВК 1 ЦАРЕВА О. 2К 1 АНДРИЯНОВА О. 1К
2 НОДИЯ Н. 1К 2 САФОНОВА Т. ВК 2 ФЕДОРОВА М. Б\К
3 РАГОЗИНА Н. ВК 3 БУРДЫНЮК О. ВК 3 НЕБОРАКО Д. Б\К
4 ЗИБОРЕВА С. 1К 4 АПАНАСЕНКО Т. Б/К 4 ШЕСТАКОВИЧ Ю. 1К
5 ГОРБУНОВА Г. 1К 5 РАДИНА Н. ВК 5 КАЗИМОВА К. 2К

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 4 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 94,5333

БАХТЫРЕВА Анастасия 03 РОМАШОВА Кристина 02

БЕРДНИКОВА Елена 03 СМЕТАНИНА Софья 03

БЫКОВА Александра 03 ТАГАНКИНА Кристина 00

ИГНАТЬЕВА Екатерина 97 ТАШАГАДЖИЕВА Карина 99

КОЗЛОВА Софья 02 СТРЕЛЬНИКОВА Мария 04 R

МАРЕТИЧ Милена 00 ФИЛЕНКОВА Валерия 98 R

E 9,4 9,6 9,5 9,5 9,3 28,4000

AI 9,2 9,5 9,5 9,3 9,5 37,7333

D 9,5 9,3 9,5 9,5 9,4 28,4000

2 1 СШОР "Юность Мосвы" по ввс "Скифы" 93,6667

АЛЕЙКИНА Ксения 02 МИЛОВА Елизавета 03

БУШУЕВА Виктория 01 СМИРНОВА Анна 03

ЕФИМОВА Анастасия 03 СОЛОВЬЕВА Ольга 03

ЗВЕЗДА Анна 04 ТРУБИНОВА Анастасия 01

КОСЫРЕВА Карина 04 АНИСИМОВА Александра 03 R

КРУТЬКО Екатерина 03 ФАТЕЕВА Ульяна 03 R

E 9,4 9,3 9,3 9,6 9,3 28,0000

AI 9,4 9,3 9,5 9,2 9,4 37,4667

D 9,5 9,2 9,5 9,3 9,4 28,2000

3 3 МГФСО, СШОР по сп 92,6000

БОЕВА Виктория 01 КРЮЧКОВА Мария 02

ГЕРБЕР Алина 01 РЫКОВАНОВА Ирина 03

ГЕРБЕР Кристина 01 СЕРГЕЕВА Елизавета 01

ЗОТОВА Ева 01 ФЁДОРОВА Светлана 02

ЗОТОВА Майя 01 КРИЦКАЯ Ольга 02 R

КАРЛИКОВА Мария 03 МЕЛЬКОМОВА Карина 03 R

E 9,2 9,4 9,2 9,5 9,4 28,0000

AI 9,1 9,2 9,2 9,4 9,2 36,8000

D 9,6 9,4 9,2 9,2 9,1 27,8000

4 5 СШОР "Юность Мосвы" по сп "Труд" 90,0000

ВЕТРОВА Мария 02 ПАЛАМАРЬ Юлия 02

ЗАХАРОВА Ксения 02 ПОНЯТОВСКАЯ Ангелина 04

КУЗНЕЦОВА Елизавета 04 РОМАНЕНКО Виталина 03

МАКАРОВА Екатерина 01 ХАРЧЕНКО Илона 04

НИКОНОВА Екатерина 04 ДРОНОВА Анна 00 R

ОВЧИННИКОВА Дарья 04 ПРЯДКИНА Елизавета 02 R

E 9,0 9,0 9,1 9,0 9,0 27,0000

AI 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 36,0000

D 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 27,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 19 / 20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2004 года рождения и старше

05 - 07 апреля, 2019, г. Москва, ОЦСПАД

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

5 2 СК "Фери-Тейл" 87,0667

КОСОГОРОВА Стефания 04 ФЕДОРОВА Анна 03

КУРБАТОВА Алена 03 ХАБИБОВА Лилия 04

МЕШАЛКИНА Софья 04

ПАРШИНА Мария 03

ТУРУКИНА Александра 03

УВАРОВА Екатерина 04

E 8,7 8,8 8,7 8,8 8,7 26,2000

AI 8,6 8,7 8,7 8,6 8,7 34,6667

D 8,8 8,8 8,7 8,7 8,7 26,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2017-21) Главный судья:  ИВАНОВА Т., ВК 20 / 20


